
45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:382011MAUSBACH, Louis EliasM61.(1001)1

00:03:39TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM81.(1348)2

00:03:392010JUNKERMANN, TobiasM71.(1347)3

00:04:042009SCHLATTER, DomenikM82.(1351)4

00:04:04Running Team Kita Huppekastchen2010SARAVANAN, RitvikM72.(1350)5

00:04:21Sohn-Papa2010WINKLER, ChristopherM73.(276)6

00:11:122011BECKER, LynnW61.(1343)7

00:11:21Okinawa Running Fighters2010IONESCU, Mara AntoniaM74.(1366)8

00:14:002011BECKER, JohannesM62.(1344)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:09 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:11:122011BECKER, LynnW61.(1343)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:09 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:382011MAUSBACH, Louis EliasM61.(1001)1

00:03:39TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM81.(1348)2

00:03:392010JUNKERMANN, TobiasM71.(1347)3

00:04:042009SCHLATTER, DomenikM82.(1351)4

00:04:04Running Team Kita Huppekastchen2010SARAVANAN, RitvikM72.(1350)5

00:04:21Sohn-Papa2010WINKLER, ChristopherM73.(276)6

00:11:21Okinawa Running Fighters2010IONESCU, Mara AntoniaM74.(1366)7

00:14:002011BECKER, JohannesM62.(1344)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:09 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:03:382011MAUSBACH, Louis Eliasgesamt1.(1001)1

00:14:002011BECKER, Johannesgesamt9.(1344)2

KINDER M7
00:03:392010JUNKERMANN, Tobiasgesamt3.(1347)1

00:04:04Running Team Kita Huppekastchen2010SARAVANAN, Ritvikgesamt5.(1350)2

00:04:21Sohn-Papa2010WINKLER, Christophergesamt6.(276)3

00:11:21Okinawa Running Fighters2010IONESCU, Mara Antoniagesamt8.(1366)4

KINDER M8
00:03:39TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, Timofeygesamt2.(1348)1

00:04:042009SCHLATTER, Domenikgesamt4.(1351)2

KINDER W6
00:11:122011BECKER, Lynngesamt7.(1343)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:09 Uhr


